
 

 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

23 апреля 2025 года  № 104/920-7 

Белгород 

 

О назначении члена Белгородской 

районной территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав 

Белгородской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии 

со статьями 20, 22, 26, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 25, 26, 30, 33 Избирательного кодекса 

Белгородской области, Избирательная комиссия Белгородской области 

постановляет: 

1. Назначить членом Белгородской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса Чеботареву Ирину Сергеевну 

– 1987 года рождения, образование высшее, главного специалиста аппарата 

Белгородской районной территориальной избирательной комиссии, – 

предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением 

политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость» в Белгородской области. 

2. Направить настоящее постановление в Белгородскую районную 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник 

Избирательной комиссии Белгородской области», разместить на официальном 

сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в газеты 

«Белгородские известия» и «Знамя». 

 

 

Заместитель председателя 

Избирательной комиссии 

Белгородской области  В.А. Троян 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Белгородской области  Д.А. Козлов 
 

 


